
UNIVERZITA 
Rokitanského 62 
Hradec Králové 

DOKUMENTACE O PROVEDENÉM ŠKOLENÍ 
ZAMĚSTNANCŮ  

A ODBORNÉ PŘÍPRAVĚ  PO 11 

 
 

TeamPrevent-Santé,  s.r.o.,  -   středisko Pardubice, kpt Nálepky 238,      

Školení o PO se provádí při nástupu do zaměstnání a při každé změně pracoviště nebo pracovního zařazení 

zaměstnance, pokud se tím mění i obsah skutečností souvisejících s organizací a zajištění požární ochrany. 

 

Školení o PO se provádí zvlášť  

• pro zaměstnance (1 x za 2 roky)  - Toto školení je prováděno formou e-learningových kurzů systém EDUNIO 

firmou Prevent, s.r.o. Praha. 

• pro vedoucí zaměstnance (1 x za 3 roky) – Toto školení je prováděno formou e-learningových kurzů systém 

EDUNIO firmou Prevent, s.r.o. Praha. 

• pro členy preventivních požárních hlídek a preventistů (1 x ročně – prezenčně – firma TeamPrevent-

Santé,s.r.o.- ze střediska  Pardubice) 

• pro osoby zabezpečující PO v době sníženého provozu a v mimopracovní době (1 x ročně – prezenčně- firma 

TeamPrevent-Santé,s.r.o.- ze střediska  Pardubice) 

• pro zaměstnanců určených jako obsluha místa pro ohlášení požárů – ohlašovna požáru (1 x ročně – 

prezenčně- firma TeamPrevent-Santé,s.r.o.- ze střediska  Pardubice) 

• od 1. října 2022 jsou z e-learningových kurzů systém EDUNIO vyjmuti provozní zaměstnanci. Školení o PO 

pro provozní zaměstnance budou provádět příslušní proškolení vedoucí zaměstnanci dle osnovy školení (PO 

10-1). O provedeném školení bude pořízena prezenční listina a proveden zápis do požární knihy.  Lhůta 

školení o PO pro provozní zaměstnance je 1 x za 2 roky. 

 

 

Dokumentaci o provedeném školení tvoří: 

- tématický a časový rozvrh ŠKOLENÍ  (viz PO 10) 

- tématický a časový rozvrh školení pro provozní zaměstnance (viz PO 10-1) 

- dokladem o provedeném školení o PO pro zaměstnance a vedoucí zaměstnance je 
CERTIFIKÁT/OSVĚDČENÍ 

- pro provozní zaměstnance – prezenční listina  

- záznam o ODBORNÉ PŘÍPRAVĚ  (prezenční listina) a obsahuje: 

o název právnické osoby nebo podnikající fyzické osoby 

o datum provedeného školení 

o náplň školení 

o způsob ověření získaných znalostí popř. doklad o tomto ověření 

o dobu trvání školení 

o seznam zaměstnanců s podpisy proškolených osob 

o jména a podpisy osob, které školení provedly vč. prohlášení o oprávněnosti k provedení školení 
(dle § 16a zákona č. 133/1985 Sb.) 

 

 

 

 

 

 

Místo a rozsah účinnosti:  UNIVERZITA Hradec Králové, Rokitanského 62                      

Dokumentaci zpracovala: Marcela Stříbrná Z-OZO-175/2008 .  

Datum aktualizace:    říjen 2022   

Platnost od:    3. října 2022   

Schválil na základě plné moci:  Ing. Aleš Klicnar – kvestor 


